Tempus Open - Smilla Malm

Smilla Malm

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:28.45 AQUA-poang: 523 Datum: 2018-10-20 Tavling: HEAD to

Head 2018

Tid

00:28.45

00:28.49

00:28.90

00:29.62

00:29.69

00:30.29

00:30.60

00:31.12

00:31.35

00:31.55

00:32.10

00:32.53

00:33.00

00:33.56

00:33.63

00:33.97

00:34.62

00:34.90

00:35.09

00:35.56

AQUA
523
521
520
483
479
451
438
416
407
399
379
364
349
332
330
320
302
295
290

279

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2018-10-20

2018-10-20

2017-12-17

2015-12-13

2017-02-19

2015-11-22

2015-09-20

2015-03-08

2015-03-22

2014-12-06

2014-10-25

2014-09-28

2014-05-10

2014-04-26

2014-12-13

2014-03-09

2013-11-23

2013-10-05

2013-12-07

2013-11-19

Tavling

HEAD to Head 2018

HEAD to Head 2018

Taby Sim Klubbmasterskap 2017
Taby Sim Klubbmasterskap 2015
Jarfalla Nationella 2017
Hostsimiaden 2015
Wadkdpingsdoppet 2015

Nya Arena Vilunda Knatte 2015
Sollentuna Simfestival 2015
Tureberg knatte cup 2014
Aquarapid Knattesim 2014

Arne Borgs minne TYR sprint
Varsimiaden final

Varsimiaden distrikt(forsok)
Klubbmasterskap 2014

Vilunda Knatte 2014
Hostsimiaden 23-24/11
Sydpoolen Knatte Cup 2013
Tureberg knatte cup 2013

Klubbmasterskap 2013


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=297959
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=297959&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=297959&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=297959&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=297959&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

